

Behörighet och statsbidrag  
Clara Rundlöf Bolin  
clara.rundlof-bolin@socialstyrelsen.se

Täby kommun

## **Ändring av beslut om statsbidrag för prestationsbaserade medel till kommuner som utökat bemanningen av sjuksköterskor på särskilda boenden 2023**

Socialstyrelsen beslutar att bevilja Täby kommun 9 097 733 kronor i statsbidrag för prestationer som uppnåtts under perioden 2022–2023. Beslutet ersätter tidigare beslut från 2024-06-19. I övriga delar gäller beslutet 2024-06-19.

### **Skäl till beslut**

Beslutet avser statsbidrag som fördelas till kommuner enligt regeringsuppdraget att fördela och betala ut prestationsbaserade medel till kommuner som utökat bemanningen av sjuksköterskor på särskilda boenden (S2021/04603 (delvis). Enligt detta uppdrag har en kommun rätt att ta del av det aktuella bidraget om den kan uppvisa en förbättring i antal sjuksköterskor per plats i särskilt boende. Konkret bygger detta på att kommunerna lämnar in uppgifter om prestationsförbättringar, att uppgifterna från alla kommuner sammanställs och att underlaget ligger till grund för fördelningen av bidrag per kommun.

I samband med att beslut fattades 2024-06-19 blev vi uppmärksammade på att alla kommuner inte fått samma möjlighet att lämna in de efterfrågade uppgifterna. Skälet för detta var brister i Socialstyrelsens egna rutiner för kvalitetssäkring av data.

Då den ofullständiga hanteringen beror på myndighetens administration har vi tagit in kompletterande uppgifter från ett antal kommuner och gjort en ny beräkning och fördelning per kommun. Det innebär att ni får ett nytt beslut med ett nytt och marginellt lägre belopp.

### **Utbetalning**

Statsbidraget betalas ut som engångsbelopp till angivet bankgiro/plusgironummer. Medlen disponeras som generella medel under 2024 och 2025.

**Kontakt**

Vid kontakt med Socialstyrelsen var vänlig och använd diarienumret 82190/2023. Har ni frågor om beslutet, vänligen kontakta statsbidrag.prestationsbaserat@socialstyrelsen.se.

**Handläggning och beslutsfattare**

Beslut i detta ärende har fattats av avdelningschefen Zara Warglo. I den slutgiltiga handläggningen har enhetschefen Stina Isaksson deltagit. Utredaren Clara Rundlöf Bolin har varit föredragande.

**Överklagande**

I 40 § förvaltningslagen (2017:900) finns bestämmelser om överklagande till allmän förvaltningsdomstol.

Enligt Socialstyrelsens beslut

Zara Warglo

Clara Rundlöf-Bolin